



# KAMPINOSKI PARK NARODOWY

## KAMPINOS NATIONAL PARK - POLAND

ul. Tetmajera 38, 05-080 IZABELIN, tel. + 48 (22) 721 83 91 ÷ 93, 722 60 01, 722 60 21, fax 722 65 60,  
e-mail: [dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl](mailto:dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl), [www.kampinoski-pn.gov.pl](http://www.kampinoski-pn.gov.pl)

Izabelin, 15.12.2014 r.

**Fundacja Sendzimira**  
**ul. Kielecka 16/4**  
**02-550 Warszawa**

### List referencyjny

W dniach 08.12.2014 oraz 09.12.2014 Kampinoski Park Narodowy zorganizował cztery warsztaty edukacyjne pt. „Zrównoważony rozwój w praktyce”, skierowane do mieszkańców i przedstawicieli władz samorządowych Rezerwatu Biosfery „Puszcza Kampinowska”. Prowadzenie warsztatów powierzono Fundacji Sendzimira.

Współpraca z Fundacją przebiegała bardzo efektywnie na każdym etapie, począwszy od ustaleń wstępnych poprzez uzgadnianie programu warsztatów aż do ich realizacji. Pani Agnieszka Czachowska i pani Agata Pietrzyk-Kaszyńska, Trenerki Fundacji, wykazały się profesjonalizmem, elastycznością, życzliwością i zaangażowaniem. Pomimo skomplikowanego charakteru problemów poruszanych na zajęciach, wynikających ze specyficznych uwarunkowań gmin, w których odbywały się warsztaty, Trenerki doskonale poradziły sobie z opanowaniem grup roboczych, zaangażowaniem wszystkich uczestników w aktywności warsztatowe oraz stworzeniem przyjaznej atmosfery, która zaowocowała bardzo dobrymi wynikami zajęć. Udzielały organizatorom wsparcia merytorycznego i praktycznego przez cały okres trwania współpracy, w szczególności podczas przygotowań do warsztatów w poszczególnych gminach. Fakt ten zasługuje na szczególne uznanie, biorąc pod uwagę, że program warsztatów był niezwykle intensywny (20 godzin zegarowych w 2 dni w 4 oddalonych od siebie gminach). Doświadczenia ze współpracy z Panią Agnieszką Czachowską i panią Agatą Pietrzyk-Kaszyńską stawiają w korzystnym świetle nie tylko ich umiejętności i zaangażowanie w pełnione obowiązki, ale również całą Fundację Sendzimira.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
*Małgorzata Mickiewicz*  
mgr inż. Małgorzata Mickiewicz